平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 米国に端を発した金融危機が急激なスピードで全世界の実体経済へ深刻な影響を及ぼし、企業の設備投資、輸出、個人消費等の経済

指標は総じて悪化するなど、世界同時不況の様相が強まっております。このような経済環境の中、厳しい経営環境が続くことが予想される

ため、前回公表した通期業績予想を上記の通り修正いたします。

（注記）

 なお、業績の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、多分に不確定な要素を含んでおり、実際

の数値と異なる結果になる可能性があることをご承知置きください。

以 上

平成21年2月10日
各 位

上場会社名 西部電機株式会社

代表者 代表取締役社長 吉住 一成

（コード番号 6144）

問合せ先責任者 取締役管理部長 藤岡 敬正

（TEL 092-943-7071）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年10月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,200 1,400 1,430 770 54.61

今回発表予想(B) 16,100 780 850 430 30.54

増減額(B-A) △2,100 △620 △580 △340 ―――

増減率(%) △11.5 △44.3 △40.6 △44.2 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

18,971 1,710 1,793 880 62.58

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,100 1,250 1,300 700 49.64

今回発表予想(B) 15,000 620 700 340 24.18

増減額(B-A) △2,100 △630 △600 △360 ―――

増減率(%) △12.3 △50.4 △46.2 △51.4 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期） 17,889 1,544 1,632 778 55.32